
Lancrans - Gex

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

08/09/2012Date :

Cté d'organisation Tour du Pays de Gex ValserinOrganisateur - Organiser :

35ème Tour du Pays de Gex ValserineEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 0
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

MAINARD Jérôme

LEFRANCOIS Olivier
46

TALPIN Frédéric

61 PIJOURLET Jules

VIENNET Emilien
49

BARBAS Yoann

LAVIEU Antoine

GAGLIARDI Axel

BOUCHARD Geoffrey
26

ROUX Nicolas

46 CALLAOU Yvan

LATOUR Pierre-Roger61
VUILLERMOZ Alexis

BONNET Pierre

LAUBER Edouard
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Equipe 
Team Nom Prénom
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PtsNat.

km 37.2 - Les Moussières FRA19860825

FRA19851225
PIJOURLET Jules

FRA19810609

BOUCHARD Geoffrey FRA19910818

FRA19920206
LATOUR Pierre-Roger

FRA19881024

FRA19900928

km 58.1 - Septfontaines FRA19900913

FRA19920401
CALLAOU Yvan

FRA19771103

PIJOURLET Jules FRA19930109

FRA19931012BOUCHARD Geoffrey
FRA19880601

FRA19900321

km 119.7 - Sous StJean FRA19880913

LAVIEU Antoine

MAINARD Jérôme

TALPIN Frédéric

Arrivée

LEFRANCOIS Olivier

MAINARD Jérôme

VIENNET Emilien

TALPIN Frédéric

BARBAS Yoann

GAGLIARDI Axel

ROUX Nicolas

VUILLERMOZ Alexis

BONNET Pierre

LATOUR Pierre-Roger

LAVIEU Antoine

LAUBER Edouard
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Bon.
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